
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

07.07.2020               391-ПА 

 

 

 

 

Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам  

(за исключением государственных (муниципальных) учреждений), 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям 

товаров, работ, услуг, субсидии по возмещению затрат в сфере содержания 

общежития, расположенного по адресу: г. Асбест, ул. Челюскинцев, д.15,  

в 2020 году  

 

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887  

«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным 

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам 

(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам–производителям 

товаров, работ, услуг», решением Думы Асбестовского городского округа  

от 26.12.2019 № 30/1 «О бюджете Асбестовского городского округа на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь статьями 27, 30 Устава 

Асбестовского городского округа, Приказом Финансового управления 

администрации Асбестовского городского округа от 30.12.2016 № 146  

«Об утверждении типовых форм договоров (соглашений) о предоставлении 

субсидий из бюджета Асбестовского городского округа юридическим лицам  

(за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», 

администрация Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить Порядок предоставления юридическим лицам  

(за исключением государственных (муниципальных) учреждений), 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям 

товаров, работ, услуг, субсидии по возмещению затрат в сфере содержания 

общежития, расположенного по адресу: г. Асбест, ул. Челюскинцев, д.15,  

в 2020 году (далее - Порядок) (приложение № 1). 

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок на предоставление 

субсидии по возмещению затрат в сфере содержания общежития, расположенного 

по адресу: г. Асбест, ул. Челюскинцев, д.15, в 2020 году (далее - Комиссия) 

(приложение № 2). 



2 

3. Считать утратившим силу постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 29.12.2018 № 720-ПА «Об утверждении Порядка 

предоставления юридическим лицам (за исключением государственных 

(муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей, физических 

лиц - производителей товаров, работ, услуг, на получение субсидий в сфере 

содержания общежития, расположенного по адресу: г. Асбест, ул. Челюскинцев, 

д.15, в 2019 году».  

4. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений и 

разместить полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом 

издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа 

О.В.Кабанова. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

